СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
31.10.2022                                                                                                                       	 № 8
с. Новониколаевка

Об избрании   Главы Новониколаевского  сельского поселения Асиновского района Томской области

В целях реализации статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003г                                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 25 Устава Новониколаевского  сельского поселения, в соответствии с решением Совета Новониколаевского сельского поселения    от 21.06.2022 г. № 234 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Новониколаевского  сельского поселения», на основании решения  конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Новониколаевского  сельского поселения от 28.10.2022 г. № 3  «О конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Новониколаевского   сельского поселения»

СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

            1. Избрать  на должность Главы Новониколаевского  сельского поселения Асиновского района Томской области Жаровских Николая Николаевича сроком на 5 лет.
2. Днем вступления в должность Главы Новониколаевского сельского поселения Жаровских Николая Николаевича  считать 31.10.2022 года.
3. Жаровских Николаю Николаевичу приступить к осуществлению полномочий Главы поселения с 31.10.2022 года.
3.Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.

Председатель Совета
Новониколаевского сельского поселения                                                Е.А. Авдеева